21/12/2025 &#34;0hne Provision&#34; geraumige 1 Zimmer Wohnung in zentraler Lage

landleimmo.at

Eine Marke von FussmeDia

&#34;0hne Provision&#34; geraumige 1 Zimmer
Wohnung in zentraler Lage

zur Anzeige

Kontaktinformationen

Woge Treuhand u.

Firma: VerwaltungsgesmbH & CoKG
Kontakt: Barbara Fehr

Adresse

(StralRe, Saalbaugasse 2
Hausnummer, 6800 Feldkirch

PLZ):

Telefon: 05522 73375

Mobile: -

E-Mail: barbara.fehr@woge.at

Diese helle 1 Zimmer Wohnung ist sehr gepflegt und zentral gelegen. Es gibt einen Wohn-Schlafbereich mit
Kilche, Bad/WC und einen Autoabstellplatz im Freien direkt vor dem Haus.

Kaution: 3 Bruttomonatsmieten (Bar oder Bankgarantie)

Adresse (Stral3e,

Hausnummer, PL2): Vorarlberg Dornbirn, Dornbirn, Lustenauerstral3e

Anzeigen ID 293783

Wohnflache 40 m2 Zimmer 1

Etage 2.0G Bauweise Massiv

Objektart Wohnung Objekttyp Allgemein
Badezimmer 1 Heizung Ol, Zentralheizung

Verfugbar ab ab 01.02.2026 moglich Befristung nach Vereinbarung



Gesamtbelastung
Betriebskosten (exkl. Mwst)
Mehrwertsteuer
Gesamtmiete (inkl. MwSt.)
Miete (exkl. MwSt.)

€610
€100

€ 46,37
€510

€ 463,63



