

"ohne Provision" geräumige 1 Zimmer Wohnung in zentraler Lage



zur Anzeige



Kontaktinformationen

Firma: Woge Treuhand u.
 VerwaltungsgesmbH & CoKG
 Kontakt: Barbara Fehr
 Adresse
 (Straße, Saalbaugasse 2
 Hausnummer, 6800 Feldkirch
 PLZ):
 Telefon: 05522 73375
 Mobile: -
 E-Mail: barbara.fehr@woge.at

Diese helle 1 Zimmer Wohnung ist sehr gepflegt und zentral gelegen. Es gibt einen Wohn-Schlafbereich mit Küche, Bad/WC und einen Autoabstellplatz im Freien direkt vor dem Haus.

Kaution: 3 Bruttomonatsmieten (Bar oder Bankgarantie)

Adresse (Straße, Hausnummer, PLZ):	Vorarlberg Dornbirn, Dornbirn, Lustenauerstraße		
Anzeigen ID	293783		
Wohnfläche	40 m ²	Zimmer	1
Etage	2. OG	Bauweise	Massiv
Objektart	Wohnung	Objekttyp	Allgemein
Badezimmer	1	Heizung	Öl, Zentralheizung
Verfügbar ab	ab 01.02.2026 möglich	Befristung	nach Vereinbarung

Gesamtbelastung	€ 610
Betriebskosten (exkl. Mwst)	€ 100
Mehrwertsteuer	€ 46,37
Gesamtmiete (inkl. MwSt.)	€ 510
Miete (exkl. MwSt.)	€ 463,63